
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Lluvioso ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

Resultados - Entrenamientos Cronometrados 2

a8

VMaxIntv#

Tiago CLETO YAMAHA 2:07.477 ---- 234,54 3 ----1 134 bk
Isaac MORENO CD CIV MotorSport BMW 2:08.217 0.740 224,92 2 0.7402 28 bk
Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 2:08.430 0.953 239,06 6 0.2133 14 bk
Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Je YAMAHA 2:09.026 1.549 229,28 5 0.5964 8 bkv
Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 2:09.610 2.133 232,35 4 0.5845 97 bk
Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 2:11.178 3.701 219,58 7 1.5686 7 stv
Jose Mª ALVAREZ Club del Motor Circuito de Je BMW 2:14.337 6.860 203,85 5 3.1597 29 bkv
Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Je SUZUKI 2:15.478 8.001 219,04 4 1.1418 84 bkn
Jose Mª SANGUINO CD easyRace BMW 2:17.011 9.534 299,57 7 1.5339 63 bk
Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Je BMW 2:17.953 10.476 224,34 4 0.94210 19 bk
Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Je APRILIA 2:17.987 10.510 233,64 4 0.03411 17 bk
David GAGO Club del Motor Circuito de Je YAMAHA 2:18.810 11.333 223,23 3 0.82312 30 bk
Jordi TARIN CD easyRace BMW 2:25.818 18.341 213,24 4 7.00813 75 bkv
Carlos A SEÑARIS Club del Motor Circuito de Je BMW 2:45.165 37.688 182,03 2 19.34714 44 bkn

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 4 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

Resultados Combinados - Entrenamientos Cronometrados

a9

Mejor
TiempoTiempoNVVR

Sesion 2Sesion 1

TiempoNVVRNVTMarcaClubPilotoOrd. Neum#

1 134 Tiago CLETO 0 0 - - - -   2:07.47743 2:07.4774DunlopYAMAHAbk
2 28 Isaac MORENO 0 0 - - - -   2:08.21722 2:08.2172DunlopBMWCD CIV MotorSportbk
3 14 Pedro QUINTANA 0 0 - - - -   2:08.43066 2:08.4306DunlopBMWCD CIV MotorSportbk
4 8 Jose Vicente DEIRA 0 0 - - - -   2:09.02685 2:09.0268DunlopYAMAHAClub del Motor Circuito de Jerezbkv
5 97 Adrian REBOLLAR 0 0 - - - -   2:09.61054 2:09.6105DunlopBMWC.D. Cardoso Racingbk
6 7 Juan Manuel RUIZ 7 7 2:18.222 2:11.17887 2:11.17815DunlopYAMAHACD CIV MotorSportstv
7 29 Jose Mª ALVAREZ 0 0 - - - -   2:14.33755 2:14.3375DunlopBMWClub del Motor Circuito de Jerezbkv
8 84 Diego BELLAS 0 0 - - - -   2:15.47844 2:15.4784DunlopSUZUKIClub del Motor Circuito de Jerezbkn
9 63 Jose Mª SANGUINO 0 0 - - - -   2:17.01177 2:17.0117DunlopBMWCD easyRacebk

10 19 Fernando PEREZ 0 0 - - - -   2:17.95344 2:17.9534DunlopBMWClub del Motor Circuito de Jerezbk
11 17 Rene MUIÑO 0 0 - - - -   2:17.98744 2:17.9874DunlopAPRILIAClub del Motor Circuito de Jerezbk
12 30 David GAGO 0 0 - - - -   2:18.81033 2:18.8103DunlopYAMAHAClub del Motor Circuito de Jerezbk
13 75 Jordi TARIN 0 0 - - - -   2:25.81844 2:25.8184DunlopBMWCD easyRacebkv
14 44 Carlos A SEÑARIS 0 0 - - - -   2:45.16532 2:45.1653DunlopBMWClub del Motor Circuito de Jerezbkn

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:08 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 4 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

Parrilla de Salida Provisional

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vuelta a vuelta - Entrenamientos Cronometrados 2
RR Dunlop Cup

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023

a11

Vuelta 7 8 1714 2819 29 30 6344 8475
2:18.3462:35.054 2:28.8491 2:29.823 2:20.3672:25.363 2:29.214 2:30.470 2:47.438 2:33.828 2:37.852 2:34.851

2:08.217*2:26.766 2:21.8402 2:17.960 2:14.2772:12.854 2:21.776 2:21.918 2:45.165* 2:30.780 2:28.412 2:25.807

2:21.770 2:21.1333 2:16.935 2:09.3652:09.581 2:21.827 2:18.810* 2:49.896 2:25.210 2:28.551 2:20.508

2:17.987* 2:17.953*4 2:16.853 PIT EXIT2:09.677 2:14.778 2:22.139 2:25.818* 2:15.478*

5 2:13.878 2:16.8292:09.026* 2:14.337* 2:20.763

6 2:12.413 2:08.430*2:09.271 2:18.672

7 2:11.178* PIT EXIT 2:17.011*

8 2:11.692 2:15.881

Vuelta 97 134

1 2:27.210 2:24.435

2 2:14.254 2:11.852

3 2:12.647 2:07.477*

4 2:09.610* 2:09.201

5 2:10.610

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



1
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Vta
7 8 14 17 19 28 29Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 2

a12

1

42.242
20.807
43.476
43.298

IP1 42.242
1:03.049
1:46.525
2:29.823

IP2
IP3
FL 2:25.36342.586

1:42.77741.821
19.998
40.958 40.958

1:00.956

2:20.36741.274
1:39.09440.318

19.855 58.776
38.92138.921

2:35.05442.676
1:52.37843.491

21.989 1:08.887
46.89846.898

2:28.84942.952
1:45.89745.079

19.946 1:00.818
40.87240.872

2:18.34639.694
1:38.65239.999

19.688 58.653
38.96538.965

2:29.21443.877
1:45.33745.288

20.348 1:00.049
39.70139.701

2

35.310
19.700
41.421
41.529

IP1 35.310
55.010

1:36.431
2:17.960

IP2
IP3
FL 2:12.85439.686

1:33.16939.570
18.955
34.644 34.644

53.599

2:14.27739.359
1:34.91840.178

19.665 54.740
35.07535.075

2:26.76642.745
1:44.02143.395

21.015 1:00.626
39.61139.611

2:21.84042.262
1:39.57842.829

19.836 56.749
36.91336.913

2:08.21738.561
1:29.65637.900

18.369 51.756
33.38733.387

2:21.77642.178
1:39.59842.350

19.824 57.248
37.42437.424

3

35.398
19.376
40.985
41.176

IP1 35.398
54.774

1:35.759
2:16.935

IP2
IP3
FL 2:09.58138.396

1:31.18538.629
18.788
33.768 33.768

52.556

2:09.36539.146
1:30.21938.304

18.422 51.915
33.49333.493

2:21.77041.038
1:40.73242.176

20.220 58.556
38.33638.336

2:21.13341.824
1:39.31042.496

19.829 56.814
36.98536.985

------ 2:21.82745.103
1:36.72441.664

19.455 55.060
35.60535.605

4

35.608
19.449
40.669
41.128

IP1 35.608
55.057

1:35.726
2:16.853

IP2
IP3
FL 2:09.67739.081

1:30.59638.498
18.490
33.608 33.608

52.098

PIT EXIT1:20.44
1:38.59639.923

20.094 58.673
38.57938.579

2:17.98739.820
1:38.16740.850

20.302 57.317
37.01537.015

2:17.95341.481
1:36.47241.644

19.378 54.828
35.45035.450

2:14.77839.660
1:35.11840.209

18.914 54.909
35.99535.995

5

34.115
19.323
39.728
40.713

IP1 34.115
53.438

1:33.166
2:13.878

IP2
IP3
FL 2:09.02638.699

1:30.32738.689
18.397
33.241 33.241

51.638

2:16.82938.810
1:38.01939.361

18.220 58.658
40.43840.438

------ ------
1:44.47046.772

21.507 57.698
36.19136.191

2:14.33741.199
1:33.13839.623

18.724 53.515
34.79134.791

6

33.616
19.185
39.594
40.018

IP1 33.616
52.801

1:32.395
2:12.413

IP2
IP3
FL 2:09.27139.114

1:30.15738.466
18.407
33.284 33.284

51.691

2:08.43039.418
1:29.01238.700

17.966 50.312
32.34632.346

------
1:39.90043.672

20.207 56.228
36.02136.021

7

33.199
19.080
39.153
39.746

IP1 33.199
52.279

1:31.432
2:11.178

IP2
IP3
FL PIT EXIT1:35.85

1:34.34639.389
18.683
36.274 36.274

54.957

------
1:31.74338.909

18.782 52.834
34.05234.052

8

33.009
19.005
39.885
39.793

IP1 33.009
52.014

1:31.899
2:11.692

IP2
IP3
FL 2:15.88141.079

1:34.80238.437
18.683
37.682 37.682

56.365
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Vta
30 44 63 75 84 97 134Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 2

a12

1

43.983
21.407
42.621
42.459

IP1 43.983
1:05.390
1:48.011
2:30.470

IP2
IP3
FL 2:47.43849.662

1:57.77650.284
21.618
45.874 45.874

1:07.492

2:33.82846.215
1:47.61344.821

21.121 1:02.792
41.67141.671

2:37.85245.692
1:52.16045.779

21.665 1:06.381
44.71644.716

2:34.85143.599
1:51.25344.786

21.463 1:06.467
45.00445.004

2:27.21042.887
1:44.32344.104

19.516 1:00.219
40.70340.703

2:24.43541.548
1:42.88743.125

19.641 59.762
40.12140.121

2

38.895
20.207
41.263
41.553

IP1 38.895
59.102

1:40.365
2:21.918

IP2
IP3
FL 2:45.16549.275

1:55.89049.796
23.833
42.261 42.261

1:06.094

2:30.78044.370
1:46.41044.120

21.844 1:02.290
40.44640.446

2:28.41244.459
1:43.95444.616

20.312 59.338
39.02639.026

2:25.80742.335
1:43.47243.143

21.151 1:00.329
39.17839.178

2:14.25439.390
1:34.86439.693

19.028 55.171
36.14336.143

2:11.85238.889
1:32.96339.487

18.745 53.476
34.73134.731

3

37.970
20.666
40.255
39.919

IP1 37.970
58.636

1:38.891
2:18.810

IP2
IP3
FL 2:49.89650.280

1:59.61650.748
24.615
44.253 44.253

1:08.868

2:25.21042.637
1:42.57342.874

21.237 59.699
38.46238.462

2:28.55144.531
1:44.02044.376

20.563 59.644
39.08139.081

2:20.50841.616
1:38.89242.371

20.158 56.521
36.36336.363

2:12.64738.786
1:33.86139.665

18.578 54.196
35.61835.618

2:07.47738.685
1:28.79237.979

18.055 50.813
32.75832.758

4

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ 2:22.13942.750

1:39.38941.766
20.709 57.623

36.91436.914

2:25.81843.461
1:42.35743.494

20.605 58.863
38.25838.258

2:15.47840.128
1:35.35040.931

19.537 54.419
34.88234.882

2:09.61039.392
1:30.21838.523

18.502 51.695
33.19333.193

2:09.20139.299
1:29.90238.608

18.221 51.294
33.07333.073

5

IP1
IP2
IP3
FL 2:20.76342.217

1:38.54640.955
21.100 57.591

36.49136.491

------
1:42.20943.738

20.501 58.471
37.97037.970

------ 2:10.61039.381
1:31.23038.926

18.500 52.304
33.80433.804

------
1:35.85341.527

18.733 54.326
35.59335.593

6

IP1
IP2
IP3
FL 2:18.67241.078

1:37.59440.523
20.693 57.071

36.37836.378

------
1:35.77440.844

19.744 54.930
35.18635.186

7

IP1
IP2
IP3
FL 2:17.01141.078

1:35.93340.099
20.006 55.834

35.82835.828

8

IP1
IP2
IP3
FL ------



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

a13

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

40 Mejores Vueltas - Entrenamientos Cronometrados 2

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:53:03 3 2:07.477
28 Isaac MORENO CD CIV MotorSport BMW 12:51:16 2 2:08.217
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:59:53 6 2:08.430
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:57:15 5 2:09.026

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:55:12 4 2:09.201
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:59:24 6 2:09.271

14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:52:29 3 2:09.365
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:52:56 3 2:09.581

97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:55:40 4 2:09.610
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:55:06 4 2:09.677

97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:57:51 5 2:10.610
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 13:03:16 7 2:11.178
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 13:05:27 8 2:11.692

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:50:55 2 2:11.852
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 13:01:05 6 2:12.413

97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:53:31 3 2:12.647
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:50:46 2 2:12.854
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:58:52 5 2:13.878

97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:51:18 2 2:14.254
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:50:19 2 2:14.277
29 Jose Mª ALVAREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:57:47 5 2:14.337
29 Jose Mª ALVAREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:55:32 4 2:14.778
84 Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Jerez SUZUKI 13:06:55 4 2:15.478
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 13:04:50 8 2:15.881

14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:57:45 5 2:16.829
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:56:38 4 2:16.853
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:54:21 3 2:16.935

63 Jose Mª SANGUINO CD easyRace BMW 13:06:05 7 2:17.011
19 Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:56:05 4 2:17.953
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:52:04 2 2:17.960

17 Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Jerez APRILIA 13:07:02 4 2:17.987
28 Isaac MORENO CD CIV MotorSport BMW 12:49:07 1 2:18.346
63 Jose Mª SANGUINO CD easyRace BMW 13:03:48 6 2:18.672
30 David GAGO Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 13:05:06 3 2:18.810
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:48:05 1 2:20.367
84 Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Jerez SUZUKI 13:04:39 3 2:20.508
63 Jose Mª SANGUINO CD easyRace BMW 13:01:29 5 2:20.763
19 Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:53:47 3 2:21.133
17 Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Jerez APRILIA 13:04:44 3 2:21.770
29 Jose Mª ALVAREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:50:56 2 2:21.776

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

a14

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

Top Cinco Vueltas - Entrenamientos Cronometrados 2

134 Tiago CLETO 2:07.477 2:09.201 2:11.852 2:24.435 PIT EXIT

28 Isaac MORENO CD CIV MotorSport 2:08.217 2:18.346 PIT EXIT

14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport 2:08.430 2:09.365 2:14.277 2:16.829 2:20.367

8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez 2:09.026 2:09.271 2:09.581 2:09.677 2:12.854

97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing 2:09.610 2:10.610 2:12.647 2:14.254 2:27.210

7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport 2:11.178 2:11.692 2:12.413 2:13.878 2:16.853

29 Jose Mª ALVAREZ Club del Motor Circuito de Jerez 2:14.337 2:14.778 2:21.776 2:21.827 2:29.214

84 Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Jerez 2:15.478 2:20.508 2:25.807 2:34.851 PIT EXIT

63 Jose Mª SANGUINO CD easyRace 2:17.011 2:18.672 2:20.763 2:22.139 2:25.210

19 Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jerez 2:17.953 2:21.133 2:21.840 2:28.849 PIT EXIT

17 Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Jerez 2:17.987 2:21.770 2:26.766 2:35.054 PIT EXIT

30 David GAGO Club del Motor Circuito de Jerez 2:18.810 2:21.918 2:30.470 PIT EXIT

75 Jordi TARIN CD easyRace 2:25.818 2:28.412 2:28.551 2:37.852 PIT EXIT

44 Carlos A SEÑARIS Club del Motor Circuito de Jerez 2:45.165 2:47.438 2:49.896 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

a15

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

40 Mejores Velocidades Máximas - Entrenamientos Crono metrados 2

14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:51:11 2 239,0
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:58:35 5 237,7
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:56:26 4 235,7

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:51:46 2 234,5
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 13:00:46 6 234,0
17 Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Jerez APRILIA 13:05:42 3 233,6
97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:52:12 2 232,3

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:53:54 3 232,1
97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:54:22 3 231,5
97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:56:33 4 231,2
97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:49:59 1 230,3
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:53:27 3 230,0
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:48:60 1 229,7
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:53:48 3 229,2

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:49:37 1 229,1
17 Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Jerez APRILIA 13:03:21 2 228,7
14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport BMW 12:46:43 0 228,2
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:58:06 5 228,1
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 13:03:31 7 228,1
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 13:00:19 6 227,8

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:47:19 0 227,4
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:55:57 4 226,0

28 Isaac MORENO CD CIV MotorSport BMW 12:49:59 1 224,9
19 Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:54:41 3 224,3
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:51:39 2 223,2

19 Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:52:22 2 223,0
17 Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Jerez APRILIA 12:58:30 0 221,8

134 Tiago CLETO YAMAHA 12:56:06 4 220,9
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:52:59 2 219,5
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 13:04:08 7 219,2

84 Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Jerez SUZUKI 13:05:34 3 219,0
8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez YAMAHA 12:49:27 1 218,8
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:50:41 1 218,2
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:55:16 3 217,7

97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing BMW 12:47:37 0 217,6
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:57:32 4 217,1
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 12:59:45 5 216,9

63 Jose Mª SANGUINO CD easyRace BMW 13:04:43 6 215,8
19 Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jerez BMW 12:50:00 1 215,2
7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport YAMAHA 13:01:57 6 214,1

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

a16

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
RR Dunlop Cup

Top Cinco Velocidades Máximas - Entrenamientos Cronom etrados 2

14 Pedro QUINTANA CD CIV MotorSport 239,0 237,7 235,7 234,0 230,0

134 Tiago CLETO 234,5 232,1 229,1 227,4 220,9

17 Rene MUIÑO Club del Motor Circuito de Jerez 233,6 228,7 221,8 211,7

97 Adrian REBOLLAR C.D. Cardoso Racing 232,3 231,5 231,2 230,3 217,6

8 Jose Vicente DEIRA Club del Motor Circuito de Jerez 229,2 228,1 228,1 227,8 226,0

28 Isaac MORENO CD CIV MotorSport 224,9 206,6

19 Fernando PEREZ Club del Motor Circuito de Jerez 224,3 223,0 215,2 198,8 176,8

7 Juan Manuel RUIZ CD CIV MotorSport 219,5 219,2 218,2 217,7 217,1

84 Diego BELLAS Club del Motor Circuito de Jerez 219,0 206,1 200,1 185,8

63 Jose Mª SANGUINO CD easyRace 215,8 213,9 213,9 212,2 212,1

75 Jordi TARIN CD easyRace 213,2 212,2 205,5 202,8 186,9

30 David GAGO Club del Motor Circuito de Jerez 211,6 197,8 193,9

29 Jose Mª ALVAREZ Club del Motor Circuito de Jerez 203,8 202,3 196,1 194,1 193,1

44 Carlos A SEÑARIS Club del Motor Circuito de Jerez 182,0 167,1 160,1

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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